
 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

1.Prof.dr.Rexhep Gashi 

2.Prof.ass.dr.Flutura Tahiraj 

 

 

Rezultatet e provimit nga lënda “Viktimologjia” 

të mbajtur më: 7.07.2021. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1 Ema Devaja 170401100518 9 

2 Burim Baleci 170401100678 6 

3 Fatbardha Salihu 170401100201 8 

4 Shpresa Imeri 170401100137 9 

5 Jetlir Morina 170401100478 7 

6 Gent Matoshi 170401100393 9 

7 Flondra Blakqori 170401100391 6 

8 Llucija Shahini 170401100458 8 

9 Redom Byqmeti 170401100412 8 

10 Florije Fazliu 140401120029 6 

11 Donjeta Gjonbalaj 170401100360 7 

12 Donjeta Sefa 156888 6 

13 Dëshira Salihu 160401100368 9 

14 Ana Blakaj 170401100674 8 

15 Liriona Morina 170401100210 7 

16 Genc Ibrahimi 170401100222 7 

17 Bleona Gashi 170401100745 7 

18 Bledar Ademaj 160401100476 7 

19 Nurije Sahitaj 170401100161 7 

20 Leonard Hajdari 170401100364 8 

21 Sibora Gjocaj 170401100725 10 

22 Enisa Dreshaj 170401100313 7 

23 Dafina Kadriu 170401100118 9 

24 Lea Mushica 170401100359 10 

25 Ibadete Mehmeti 135245 7 

26 Xhennet Shantir 170401100799 10 

27 Yllka Dashi 170401100701 10 

28 Elez Shabanaj 170401100683 7 

29 Aferditë Gashi 170401100177 8 

30 Diellza Bajrami 160401100029 8 

31 Ermira Bajrami 160401100818 9 

32 Arbesa Kastrati 170401100568 8 

33 Florina Balija 150401110578 6 



34 Bardha Zeqiraj 170401100059 8 

35 Ertiole Limaj 170401100477 7 

36 Artin Gashi 170401100128 7 

37 Mbaresë Morina 170401100479 8 

38 Meriton Morina 150401120119 6 

39 Shkëlqim Nuredini 170401100018 6 

40 Laureta Gervalla 170401100766 8 

41 Mimoza Dragaj 160401100900 7 

42 Visar Ismajli 170401100637 7 

43 Meriton Geci 160401100082 6 

44 Leonora Fazliu 170401100785 6 

45 Vitesa Dibrani 170401100798 8 

46 Vlera Çoçaj 160401100635 7 

 

Konsultimet mbahen më dt. 9.07.2021, ora 10.00. 


